
Dz-10.0021.60.2023 

 

 

 

 

Uchwała Nr LX/526/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/447/2022 z dnia 08.07.2022 r.  

z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Os. Kliny - integracja dla seniorów - zajęcia sprawnościowe i 

psychofizyczne 
9 000 Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

UMK 

na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Szkoła Podstawowej nr 97, ul. Dr. Judyma 10 – wymiana 

paneli w salach lekcyjnych i inne prace remontowe 

 9 000 MCOO/ SP nr 97 

 

 § 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LI/471/2022 z dnia 20.09.2022 r. z późn. 

zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Ul. Korpala – montaż urządzeń siłowni plenerowej na terenie 

ogródka jordanowskiego 
20 000 ZZM 

na nowe zadania: 

 



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Ul. Korpala, ogródek jordanowski - zakup i montaż szafy 

książkowej 
 10 000 ZZM 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
  

2. Ul. Forteczna, przy korcie tenisowym – uporządkowanie 

terenu po likwidacji budynku 
10 000 ZIS 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 56 503 zł na zadaniu przyjętym  Uchwałą Nr 

LI/471/2022 z dnia 20.09.2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Park Maćka i Doroty – modernizacja alejki parkowej wzdłuż 

kortu tenisowego do ul. Czołgistów 
87 374 ZZM 

a zmniejszaną kwotę 56 503 zł przeznacza się na nowe zadania:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie projektu dokończenia kanalizacji deszczowej ul. 

Narvik na odcinku od ul. Banachiewicza do ul. Wichrowej 
 1 123 KEGW 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

  

2. Park przy Forcie 52 „Borek” – budowa dodatkowych 

nawierzchni żwirowych 
35 000 ZZM 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

3. Klub Fort Borek – zakup i montaż szafy książkowej 10 000 CK Podgórza/ Klub 

Fort Borek 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

  

4. I Turniej gier planszowych w Dzielnicy X 1 500 Biblioteka Polskiej 

Piosenki 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

  

5. Ul. Forteczna, przy korcie tenisowym – uporządkowanie 

terenu po likwidacji budynku  

8 880 ZIS 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 58 877 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLVIII/447/2022 z dnia 8.07.2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

Park Maćka i Doroty – modernizacja górki saneczkowej 81 123 ZZM 

 



 

a zmniejszaną kwotę 58 877 zł przeznacza się na nowe zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie projektu dokończenia kanalizacji deszczowej ul. 

Narvik na odcinku od ul. Banachiewicza do ul. Wichrowej 

 58 877 KEGW 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 403 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr 

XLVIII/447/2022 z dnia 8.07.2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Druk czasopisma Dzielnicy X 4 997 BD 

a zmniejszaną kwotę 3 403 zł przeznacza się na nowe zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Szkoła Podstawowej nr 97, ul. Dr. Judyma 10 – wymiana 

paneli w salach lekcyjnych i inne prace remontowe 
3 403 MCOO/ SP nr 97 

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                              Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X na wnioski 

jednostek realizujących. 


